
UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gronowo Elbląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/61/2015 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gronowo Elbląskie wprowadza się następujące zmiany: 

1. §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie wynoszące 3 000,00 zł 
(słownie: trzy tysiące złotych 00/100 groszy) do zakupu i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Dorosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 360B44FF-1B1A-4968-80EC-5FDEBAF43845. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

§ 4 ust. 2 uchwały nr VII/61/2015 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 24 czerwca 2015 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gronowo Elbląskie otrzymuje nowe 
brzmienie: „Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie wynoszące 3 000,00 zł (słownie: trzy 
tysiące złotych 00/100 groszy) do zakupu i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków”. 

Planuje się zwiększyć kwotę dofinansowania o 100 %, tj. do 3 000,00 zł (trzech tysięcy złotych 
00/100), w celu jeszcze większego zainteresowania mieszkańców gminy Gronowo Elbląskie budową 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Uchwała ma na celu ograniczenie zanieczyszczenia środowiska gruntowo-wodnego, poprzez 
montaż przydomowych oczyszczalni ścieków z uwagi na brak gminnej sieci kanalizacyjnej. Dotacje 
przyznawane będą na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, służących do 
odprowadzania i oczyszczania ścieków socjalno-bytowych z budynków zlokalizowanych na terenie 
gminy Gronowo Elbląskie. Dotacja pochodzić będzie wyłącznie z budżetu gminy Gronowo Elbląskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 360B44FF-1B1A-4968-80EC-5FDEBAF43845. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


